

« ՀՀ Շիրակի մարզի Երազգավորսի միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն Արամ Մխիթարյան



2020 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝

« ՀՀ Շիրակի մարզի Երազգավորսի միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ

Հանրակրթություն

Գնումների պլան 2020

Երազգավորսի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի եկամուտների և ծախսերի 2020թ նախահաշիվ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	03142510/1	ձու, 01 կարգ	ՄԱ	հատ	70.00	3800.00	266.00
2	03211300/1	բրինձ	ՄԱ	կգ	450.00	200.00	90.00
3	03221110/1	գազար	ՄԱ	կգ	250.00	100.00	25.00
4	03221410/1	կաղամբ մաքրած	ՄԱ	կգ	150.00	400.00	60.00
5	03222128/1	խնձոր	ՄԱ	կգ	350.00	400.00	140.00
6	15112160/1	հավի մետղիք, սառեցված	ՄԱ	կգ	1500.00	200.00	300.00
7	15311100/1	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	180.00	600.00	108.00
8	15331151/1	լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1000.00	100.00	100.00
9	15331153/1	ոսպ	ՄԱ	կգ	450.00	100.00	45.00
10	15331154/1	ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	300.00	100.00	30.00
11	15331161/1	սոխ, գլուխ	ՄԱ	կգ	250.00	100.00	25.00
12	15331163/1	ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	200.00	100.00	20.00
13	15333100/1	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	950.00	60.00	57.00
14	15412200/1	քուսական ծագման յուղեր	ՄԱ	կգ	700.00	200.00	140.00
15	15541200/1	պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2200.00	100.00	220.00
16	15616000/1	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400.00	200.00	80.00
17	15811100/1	հաց	ՄԱ	կգ	290.00	1530.00	443.70
18	15831000/1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	350.00	100.00	35.00
19	15851100/1	մակարոն	ՄԱ	կգ	350.00	200.00	70.00
20	15872400/1	աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	250.00	40.00	10.00
21	22451190/1	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	300.00	100.00	30.00
22	22811100/1	դառամատյան	ՄԱ	հատ	2000.00	2.00	4.00
23	22811110/1	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1000.00	15.00	15.00
24	22811110/2	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	2000.00	10.00	20.00
25	22821500/1	ամփոփաթեթ	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	40.00
26	30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	200000.00	1.00	200.00
27	32321200/1	տեսահսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	300000.00	1.00	300.00
28	37821150/1	կավիճներ	ՄԱ	կգ	1000.00	30.00	30.00

ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

iTender©

www.iTender.am

1	65111100/1	խմելու ջրի քաշխում	ՄԱ	մ3	156.00	300.00	46.80
2	65311100/1	էլեկտրականության քաշխում	ԳՀ	կՎտ/ժ	44.98	42000.00	1,889.16
3	79131300/1	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000.00	2.00	6.00
4	79411210/1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000.00	1.00	20.00
5	90511100/1	ադրի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000.00	1.00	20.00
6	90921200/1	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000.00	12.00	60.00
7	92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10400.00	1.00	10.40
8	92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000.00	4.00	20.00

ՄԱՍ 2 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Ընդամենը

4976.1

Կազմող՝ Մանիկ Հակոբյան

